
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 605  DEL 06-11-2018

Ufficio: POL.MUNICIPALE

Oggetto: Impegno di spesa per iscrizione al Tiro a Segno sezione di
Agrigento per il personale di p.m. anno 2019.

L'anno  duemiladiciotto addì  sei del mese di novembre, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 632 del 29-10-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso che il personale del Comando di Polizia Municipale che riveste la qualifica di Agente di p.s.
e che svolge servizio armato è obbligato ai sensi dell’art.251 del D.L.n.66 del 15/3/2010 a frequentare
ogni anno, un corso teorico pratico per l’ottenimento dell’attestato di frequenza corso.

Considerato che attualmente il corpo di Polizia Municipale è formato da n.3 unità di cui n.2 con
decreto di ps e n.1 agente con compiti amministrativi;

Ravvisata  la necessità di impegnare la spesa complessiva  di € 303,00 per l’iscrizione  l’addestramento
e fornitura del materiale occorrente per l’anno 2019 condizione: il possesso della qualifica di p.s.

VISTO il vigente Ordinamento Amm.vo degli EE.LL. Regione Sicilia;
VISTO l’art 8, comma 1,  della L.R. n. 20/01, così come modificato dal comma 2 dell’art. 36 della L.R.
n. 4/03 ;
VISTO l’art. 9 della legge 17/90;
VISTA la legge n° 142/90 come recepita con la L.R. 48/91;
VISTE la LL.RR. n. 44/91,  n. 7/92, n. 26/93, n. 22/98, n. 30/00;



DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di impegnare la somma di € 303, 00 il   personale del Corpo di
Polizia Municipale, all’iscrizione al poligono di Tiro a Segno Nazionale – Sezione di Agrigento, con
sede sulla S.S. 640 KM 21+800 Agrigento/Caltanissetta  per l’anno 2019, a  condizione che il suddetto
personale sia in possesso della qualifica di p.s. rilasciata dalla Prefettura di Agrigento .

Imputare la spesa complessiva di € 303,00 derivante dal presente atto al cap. 03.01.1.03.02.09.001.
Cap.1268/1   del bilancio 2019

Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.55 comma 5° della legge n.142/90 come
recepita con L.R. n.48/91.

Il dirigente dell’Area Finanziaria
Rag. Colletto Antonino

INTERVENTO/CAP IMPEGNO/CAP IMPORTO
03.01.10.30.20.90.01 cap1268/1 Imp.  557                liq. €   303,00

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                1043  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


